
 ORLIK E2 - 2011 GR. NIEBIESKA

LP Nazwisko Imię Telefon E-mail Drużyna Grupa

1 Machiński Krzysztof 531793790 krzysztofmachinski@wp.pl MMKS Concordia Elbląg

2 Wieczorek Kornel 604514021 wieczorek_kornel@o2.pl KS Syrena Spomlek Młynary

3 Łasiński Karol 691027904 blekitniorneta@wmzpn.pl MKS Błękitni Orneta

4 Łukaszewicz Stanisław 663729404 tastas33@o2.pl MKS Zatoka Braniewo

5 Seretny Wiesław 605927190 serwi@op.pl MBKS Victoria Bartoszyce

6 Grażul Paulina 794915918 Paulinagrazul-92@wp.pl Klub Sportowy Wojciechy

7 Bujnowski Rafał 696101457 rafael997@o2.pl UKS Mini Soccer Academy

8 Sopyła Wiesław 693737335 wsop1@wp.pl KKS Granica Kętrzyn

9 Krajza Rafał 728111240 mail-krajziak7@wp.pl SKS Szczytno

10 Ostrowski Krzysztof 660532374 ok1984@wp.pl MUKS Szkółka Piłkarska Gol

11 Potuszyński Daniel 516355085 d.potuszynski@o2.pl UKS Rona 03 Ełk

12 Koncewicz Marcin 696456265 koniecsdb@wp.pl UKS Salos Ełk

13 Koniecko Bartłomiej 502232495 b.koniecko@o2.pl UKS Junior Ełk

14 Koniecko Bartłomiej 502232495 b.koniecko@o2.pl UKS Junior Ełk II

15 Szarnecki Kamil 602758818 szarneckik@gmail.com MLKS Czarni Olecko

16 Pacuszka Artur 664499235 igor157@wp.pl UKS Jedynka Nidzica

17 Maleszewski Dariusz 781267008 stomilanki.olsztyn@gmail.com KKP Stomilanki Olsztyn

18 Kacprzak Daniel 789326120 akademia.masuria@gmail.com AS Masuria Szczytno

19 Żórański Piotr 603102450 zoranski.piotr@zsbolsztyn.pl AS Miłakowo

20 Krech Mariusz 664911534 krech.mariusz@o2.pl AS Łukta

21 Kurzątkowski Piotr 516065228 ks2010wrzesina@wmzpn.pl KS 2010 WRZESINA

22 Wojciechowski Wojciech 695377008 wojciech.wojciechowski1976@onet.pl LKS Płomień Turznica

23 Wierzchowski Jakub 669101453 jakub.wierzchowski@wp.pl KS Unia Susz

24 Gołębiewski Rafał 508486772 golabek6@op.pl LKS Tęcza Miłomłyn

25 Rykaczewski Mateusz 510249181 m.rykaczewski@wp.pl ITS Jeziorak Iława

26 Lendzionowski Jakub 513384959 Kuba130@onet.eu PFT Drewneks Sampława

27 Boros Daniel 661669788 danboros78@gmail.com LZS Czarni Rudzienice

28 Rutkowski Dawid 782647540 rucio17@wp.pl KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie

29 Roszkowski Jarosław 604304204 roszkowski9@gmail.com Klub Sportowy SMS Kurzętnik

30 Rykaczewski Mateusz 510249181 m.rykaczewski@wp.pl ITS Jeziorak Iława II
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